Il .. archiepiscopo Mediolanensi et universis episeopis 
Lombardie. Ne si scclcratorum —. Dal. Laterani, XVII 
kalendas januarii, anno septimo. » 

1 6 8 5 Latran, 15 décerabre 1233. 

Magistro Henrico de Venabulis, archidiacono Lexoviensi, in
dulget ut decìraarura porlionem quam in ecclesia de Morcent, 
Lexoviensis dioecesis, canonice adeptus erat, cura archidia
conatu suo valeat relinere. — (REO. 17, f. 110 ro; ann. VII, 
e. 388.) 

Il Magistro Henrico de Venabul[is], archidiacono Lexo-
vieìisi. Sicul stelle firmamentum —. Dat. Laterani, 
XVIII kalendas januarii, anno seplimo. » 

1 6 8 6 Lalran, 17 décerabre 1233. 

Magislro Gerardo de Carian., clerico, significai se cum ipso, 
pelentibus Sagiensi, ipsius Gerardi dioecesano, et Abrin-
censi episeopis, super defectu nalalium dispensare, concedens 
ut de celerò ad orania spiritualia tanquam legitimus admillatur, 
ita tamen quod, si illum ad episcopalem vocari contigerit 
dignilatem, eara nequaquam, absque Apostolicae Sedis licentia 
speciali, recipiat. — (RBG. 17, f. HO vo; ann. VU, e. 389; 
— MOHEAU 1188, f. 252.) 

« Magislro Gerardo de Carian., clerico. Commisse nobis 
amministrationis —. Dal. Laterani, XVl kalendas ja
nuarii, anno septimo. » 
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1 6 8 9 Lalran, 10 décerabre 1233. 

Nobili viro Glodefrido] de Villa Arduin[i], principi Achaìae 
et Romaniae senescalco, indulget ut, si ad aliqua loca terrae 
suae interdicto subjecta eum contigerit accedere, liceat ei cura 
quatuor vel quinque sociis suis in aliqua ecclesiarura locorum 
suorum, clausis januis, non pulsatis campanis, excommunica
tis et inlerdiclis exclusis, suppressa voce, per capellanum 
proprium audire divina, duraraodo ipse vel iidem socii causam 
non dederint interdicto. — (REO. 17, f. HO vo;ann. VII, e. 390.) 

« Nobili viro G. de Villa Arduin[i\, principi Achaie et 

Romanie senescalco. Quamvis Sacrosancta Roraana —. 

Dat . Laterani , I I I I idus decenibris, anno seplimo. » 
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1 6 8 8 Lalran, 10 décembre 1233. 

Eidem significai se ipsura inhibere ne quis in personam vel 
terram ejus excoraraunicalionis vel inlerdicli sententiara au
deat promulgare. — (REO. 17, f. H I i-o; ann. VU, e. 391.) 

Il Eidem. Apostolice Sedis benigni tas 

supra . » 

Dat. u t 

1 6 8 9 Lalran, 16 décembre 1233. 

Archiepiscopo Ebredunensi, epìscopo Vapìncensi • el abbali 
Vallis Crescenlis mandat quatenus non solum per testes, sed 
per famam etiam et scripturas authenticas de virlute morum 
et veritale miraculorum Stephani, Diensis episcopi, sollicite 
inquirant et quid invenerinl Sedi Aposlolicae fideliter trans
miltanl. — (REO. 17, f. H I l'O; ann. VII, e. 392; — MOREAU